[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«22» мая 2014 г.                                                         № 55-нг
О награждении медалью Николая Озерова
За большой личный вклад в пропаганду физической культуры и спорта приказываю:
наградить медалью Николая Озерова за пропаганду физической культуры и спорта
КИТЧЕНКО Валерия Алексеевича – корреспондента редакции информационного вещания закрытого акционерного общества "Ассоциация "Канал ТВ", город Челябинск Челябинской области

ОСИПОВА Константина Константиновича – руководителя департамента по связям с общественностью и прессой региональной общественной организации «Федерация баскетбола Санкт-Петербурга».

Министр
В.Л. Мутко